关于做好 2025年度劳动人事年报工作的通知

各基层社、直属企业：

根据区社年度工作安排，现将 2025 年度系统劳动人事

年报工作有关事项通知如下：

一、报送的年报材料

1、2025 年度劳动人事报表。

2、2025 年度各类人员花名册，包括：

①职工花名册；

②离退休人员花名册；

③遗属、精简、救济等人员花名册;

④员工增减情况花名册;

⑤中层干部花名册；

⑥中层干部情况登记表。

二、年报时间

1、数据截止时间：2025 年 12 月 31 日。

2、报送截止时间：2026 年 1 月 15 日前。

三、有关要求

1、各单位要指定专人负责，按时完成 2025 年度劳动人

事统计和报送，确保数据完整、准确、真实、可靠。

绍兴市上虞区供销合作总社

2、各类人员花名册必须严格按照附件样表上红色标注

的内容、格式规范填写，表格上规定的栏目不得擅自删除或

增加，填写前务必看清样表底部的有关注意事项。

3、2025 年度劳动人事报表及各类人员花名册只需报电

子版本即可。

附件：

1、2025 年度劳动人事报表；

2、2025 年度各类人员花名册（样表）。

绍兴市上虞区供销合作总社

2025 年 12 月 11 日